
Aicinām 25. novembrī uz konferenci par vardarbības problemātiku pusaudžu vidū Apskatīt pārlūkā 

Ja ir problēmas ar šī ziņojuma parādīšanu, klikšķiniet šeit, lai to skatītu

tīmekļa pārlūkprogrammā

Solis pirms: Darbs ar
pusaudžiem vardarbības
novēršanai

Pirmdien, 25. novembrī, viesnīcā “Riga Islande Hotel” norisināsies

Labklājības ministrijas rīkota konference speciālistiem “Solis pirms: Darbs
ar pusaudžiem vardarbības novēršanai”, kas būs veltīta pusaudžu ar

vardarbīgu uzvedību problemātikai.

Konference būs skatāma arī tiešraidē Labklājības ministrijas YouTube un

Facebook profilos latviešu valodā, un papildus tiks nodrošināts

surdotulkojums. Klātienē būs pieejams sinhronais tulkojums latviešu un

angļu valodā, akustiskā cilpa cilvēkiem, kuri lieto dzirdes aparātus.

Konferenci moderēs iekļaujošās izglītības eksperte Anna Zaula.

Dalību konferencē klātienē aicinām pieteikt līdz 15. novembrim:

BEZMAKSAS REĢISTRĀCIJA

Programma

9.30-10.30 Ievadam un kontekstam +

9.00–9.30 Reģistrācija un rīta kafija 9.30–9.45 Konferences atklāšana
| Uldis Augulis, Latvijas labklājības ministrs, Inese Lībiņa-Egnere,
Latvijas tieslietu ministre 9.45–10.00 Vardarbības izplatība pusaudžu
vidē Latvijā | Diāna Jakaite, Labklājības ministrija 10.00–10.30 No

https://dashboard.mailerlite.com/preview/1125158/emails/136611560884798497
https://preview.mailerlite.io/preview/1125158/emails/136611560884798497
https://preview.mailerlite.io/preview/1125158/emails/136611560884798497
https://forms.gle/F9Fz2Y9bbP8h1xnK7


haosa uz pārliecību par sevi: pusaudžu atbalstīšana uzvedības
izaicinājumu pārvarēšanā | Krista Skara, Valsts Probācijas dienests

10.30–11.40 Vardarbības prevence - starptautiska un
nacionāla mēroga piemēri +

10.30–11.00 Sadarbības stratēģijas, lai noturētu bērnus ārpus
krimināltiesību sistēmas | Kelvin Doherty, Youth Justice Agency,
Ziemeļīrija 11.00–11.20 Vardarbības prevence, sākot no pašiem
mazākajiem. Sociālo pakalpojumu attīstīšanas pieredzes stāsts
Liepājā | Guna Krēgere-Medne, Kurzemes ģimeņu atbalsta centrs
“Liepāja” 11.20–11.40 Kafijas pauze

11.40–12.30 Sociālās rehabilitācijas pakalpojumi vardarbību
veikušiem pusaudžiem – starptautiska un nacionāla mēroga
piemēri

+

11.40–12.10 Kā apturēt negatīvo attīstības spirāli jauniešiem ar
uzvedības problēmām un kāpēc tas ir tik svarīgi? | Trine Gaardsøe,
Metodecentret, Dānija 12.10–12.30 Foršā māja jeb kamēr nav par
vēlu | Uldis Ābele, Allažu bērnu un ģimenes atbalsta centrs 12.30–
13.30 Pusdienas

13.30–14.30 Paneļdiskusija: Pusaudža vajadzībās balstīta
atbalsta pieeja +

Paneļdiskusijā piedalās: > Natālija Laveniece-Straupmane, Tieslietu
ministrija, Bērnu un jauniešu tiesību departamenta direktore > Evita
Evardsone, Valsts policijas Galvenās kārtības policijas pārvaldes
Prevencijas vadības biroja Risku grupu prevencijas nogaļas galvenā
inspektore > Inga Gulbe, Bērnu aizsardzības centra Atbalsta
pakalpojumu departamenta Projekta atbalsta pakalpojumu ieviešanas
nodaļas vadītāja > Anete Masaļska, Bērnu un pusaudžu resursu
centra vadītāja

14.45–16.00 Praktiskās darbnīcas: Rīki speciālistu +



kompetenču pilnveidošanai

Iespēja izvēlēties vienu no trim darbnīcām: 1) Vardarbības gadījumu
risināšanas algoritms izglītības iestādēs un Bērnu aizsardzības centrs
kā atbalsta resurss speciālistiem | Ako Kārlis Cekulis, Bērnu
aizsardzības centrs 2) Vienkārši rīki, kā runāt ar jauniešiem par
(ne)veselīgām attiecībām un vardarbības atpazīšanu | Madara
Kanasta-Ieviņa, Centrs MARTA 3) Neformālās izglītības metodes
darbā ar jauniešiem. Motivācija. Drosme. Radošums | Inga Laugale,
Attīstības platforma YOU+ 15.45–16.00 Atziņas un noslēgums

Uz tikšanos konferencē!

Atbalsta instrumenti vardarbības
ģimenē mazināšanai

Labklājības ministrija

Skolas iela 28, Rīga

Ja saredzat, ka šī informācija varētu būt
aktuāla arī Jūsu kolēģiem, lūgums to
pārsūtīt tālāk.

Atteikties no jaunumu saņemšanas

Konferencē iegūtās zināšanas būs palīdzošas, lai stiprinātu

sadarbību un sniegtu padziļinātu izpratni par pusaudžu vajadzībās

balstītu jaunu atbalsta pieeju un pakalpojumu veidošanu.

https://www.lm.gov.lv/lv/projekts/esf-projekts-atbalsta-instrumenti-vardarbibas-gimene-mazinasanai
https://www.lm.gov.lv/lv/projekts/esf-projekts-atbalsta-instrumenti-vardarbibas-gimene-mazinasanai
https://www.lm.gov.lv/lv/projekts/esf-projekts-atbalsta-instrumenti-vardarbibas-gimene-mazinasanai
https://www.lm.gov.lv/lv/projekts/esf-projekts-atbalsta-instrumenti-vardarbibas-gimene-mazinasanai
mailto:projektsAIVGM@lm.gov.lv
mailto:projektsAIVGM@lm.gov.lv
https://linkedin.com/
https://linkedin.com/
https://dashboard.mailerlite.com/preview/1125158/emails/136611560884798497
https://dashboard.mailerlite.com/preview/1125158/emails/136611560884798497
https://dashboard.mailerlite.com/preview/1125158/emails/136611560884798497
https://dashboard.mailerlite.com/preview/1125158/emails/136611560884798497
https://dashboard.mailerlite.com/preview/1125158/emails/136611560884798497
https://dashboard.mailerlite.com/preview/1125158/emails/136611560884798497
https://dashboard.mailerlite.com/preview/1125158/emails/136611560884798497
https://dashboard.mailerlite.com/preview/1125158/emails/136611560884798497
https://dashboard.mailerlite.com/preview/1125158/emails/136611560884798497


https://www.mailerlite.com/
https://www.mailerlite.com/

